

**CGKFG Holding ApS**  
**CVR-nr. 33877854**  
**Oldenvej 6**  
**2830 Virum**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Carmine Gioia

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

CGKFG Holding ApS

Oldenvej 6

2830 Virum

CVR-nr.: 33877854

Stiftet: 30.08.2011

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Carmine Gioia

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anpartar i Choice Science ApS, formueadministration og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (10.202) kr. mod (8.827) kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 230.972 kr. mod 9.632 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.202)	(8.827)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.202)</b>	<b>(8.827)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		238.675	16.296
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>228.473</b>	<b>7.469</b>
Skat af ordinært resultat	1	2.499	2.163
<b>Årets resultat</b>		<b><u>230.972</u></b>	<b><u>9.632</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		222.379	16.296
Overført resultat		(92.607)	(106.464)
		<b><u>230.972</u></b>	<b><u>9.632</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		518.675	296.296
Andre værdipapirer og kapitalandele		317.904	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>836.579</u>	<u>296.296</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>836.579</u>	<u>296.296</u>
Tilgodehavende selskabsskat		4.663	2.163
<b>Tilgodehavender</b>		<u>4.663</u>	<u>2.163</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>204.943</u>	<u>298.650</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>209.606</u>	<u>300.813</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>1.046.185</u></u>	<u><u>597.109</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		438.675	216.296
Overført overskud eller underskud		94.285	186.892
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>714.160</u></b>	<b><u>582.988</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.121	9.121
Anden gæld		322.904	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>332.025</u></b>	<b><u>14.121</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>332.025</u></b>	<b><u>14.121</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.046.185</u></u></b>	<b><u><u>597.109</u></u></b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	216.296	186.892	99.800	582.988
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	222.379	(92.607)	101.200	230.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>438.675</b>	<b>94.285</b>	<b>101.200</b>	<b>714.160</b>

## Noter

	<b>2015</b> <b>kr.</b>	<b>2014</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(2.499)	(2.163)
	<b>(2.499)</b>	<b>(2.163)</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b> <b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	80.000	0
Tilgange	0	317.904
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>317.904</b>
Opskrivninger primo	216.296	0
Andel af årets resultat	238.675	0
Udbytte	(16.296)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>438.675</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>518.675</b>	<b>317.904</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel %</b>
Choice Science ApS	Lyngby-Taarbæk	ApS
		100,00

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.